

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont sanitariatów w Domu Ludowym w Podolu.		
1	Element	Łazienka dla niepełnosprawnych, damska		
1.1	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek		
		Wycieszenie ilości robót:		
		Ściana wejściowa :2,1*2,5-(1*2)		3,250000
		Lewa strona :2,15*2,5		5,375000
		Prawa strona :2,15*2,5		5,375000
		Ściana z lustrem :2,1*2,5		5,250000
		RAZEM:	19,250000	m2
				19,250
1.2	KNR 401/701/6	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5-m2, z zaprawy cementowej	m2	19,25
1.3	KNR 404/1006/3	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt	1
1.4	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2-m2	szt	1
1.5	KNR 402/235/8	Demontaż miski ustępowej	kpl	1
1.6	KNR 402/132/1	Demontaż baterii umywalkowej.	szt	1
1.7	KNR 402/235/6	Demontaż umywalki	kpl	1
1.8	KNR 401/1306/1	Demontaż uchwytów dla niepełnosprawnych przy misce ustępowej i umywalce	szt	3
1.9	KNRW 402/521/1	Demontaż grzejnika	kpl	1
1.10	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie cementowej		
		Wycieszenie ilości robót:		
		Posadzka :2,1*2,15		4,515000
		RAZEM:	4,515000	m2
				4,515
1.11	KNR 401/804/7	Zerwanie posadzki cementowej		
		Wycieszenie ilości robót:		
		:2,15*2,1		4,515000
		RAZEM:	4,515000	m2
				4,515
1.12	KNR 401/108/15	Wywóz samochodami skrzyniowymi, do 1-km, gruz z konstrukcji żelbetowych i żwirobotonowych		
		Wycieszenie ilości robót:		
		:4,515*0,05		0,225750
		:19,25*0,03		0,577500
		RAZEM:	0,803250	m3
				0,803
1.13	KNR 401/108/16	Wywóz samochodami skrzyniowymi, na każdy następny 1-km, gruz (kol.13-15) Krotność=9,00	m3	0,803
1.14	KNRW 202/1026/1 (1)	Ościeżnice regulowane przylgowe lakierowane w kolorze dopasowanym do wnętrza sali. (z trzema zawiasami)		
		Wycieszenie ilości robót:		
		Pow. ościeżnicy :0,5*2*1+0,5*4*2		5,000000
		RAZEM:	5,000000	m2
				5,000
1.15	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe łazienkowe, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe z otworami wentylacyjnymi na dole (mocowanie na trzy zawiasy)		
		Wycieszenie ilości robót:		
		:1,0*2,1		2,100000
		RAZEM:	2,100000	m2
				2,100
1.16	KNRW 402/217/7	Wymiana wpustu ściekowego, podłogowego Fi-50-mm	szt	1
1.17	KNR 402/237/3	Przeczyszczenie podejścia odpływowego, f-do 80mm od wpustu posadzkowego.	szt	1
1.18	KNR 23/2611/1	Przygotowanie, oczyszczenie mechaniczne i zmycie		
		Wycieszenie ilości robót:		
		:19,25+4,515		23,765000
		RAZEM:	23,765000	m2
				23,765
1.19	KNNRS 2/1101/1 (1)	Podkłady, betonowe		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515*0,05		0,225750
		RAZEM:		0,225750
1.20	KNBK 8/101/21	Dodanie do betonu środków wodoszczelnych	m3	0,226
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.21	KNNR 2/1207/1	Samopoziomujący podkład podłogowy - pod posadzki z kamieni sztucznych (1- i 2-warstwowy), zespolony grubości 5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.22	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem gruntującym	m2	4,515
1.23	KNR 202/1118/1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.24	KNR 202/1118/10	Posadzki wielobarwne z płytek gresowych układanych na klej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.25	ORGB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,25		19,250000
		RAZEM:	m2	19,25
1.26	KNR 202/829/1	Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,25		19,250000
		RAZEM:	m2	19,250
1.27	KNR 202/829/7	Licowanie ścian płytkami na klej, metoda kombinowana		
		Wyliczenie ilości robót:		
		19,25		19,250000
		RAZEM:	m2	19,250
1.28	KNBK 16/314/1 (1)	Szlifowanie krawędzi płytek w narożu	m	5
1.29	KNR 202/617/12 (1)	Wypełnienie naroży masą silikonową na łączeniu posadzka - ściana		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,1+2,15+2,1+2,15		8,500000
		RAZEM:	m	8,500
1.30	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie sufitu preparatem gruntującym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.31	KNR 202/815/6	Gładź gipsowa na sufitach z z płyt g-k , 2-warstwowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.32	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie sufitu preparatem gruntującym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,515		4,515000
		RAZEM:	m2	4,515
1.33	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne		
		Wyliczenie ilości robót:		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		4,515	4,515000	
		RAZEM:	4,515000	m2 4,515
1.34	KNNR 7/507/4	Drobne elementy aluminiowe, progi i listwy osłaniające		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	m 1
1.35	KNR 217/137/1	Demontaż i montaż nowego wentylatora łazienkowego z wyłącznikiem czasowym	szt	1
1.36	KNRW 403/1135/4	Demontaż opraw oświetleniowych	kpl	1
1.37	KNRW 403/1122/1	Demontaż gniazd wtyczkowych i przełączników	szt	2
1.38	KNRW 402/141/1	Demontaż elektrycznego przepływowego podgrzewacza wody	szt	1
1.39	KNR 215/224/3	Ustępy pojedyncze, z płuczką z porcelany - kompakt	kpl	1
1.40	KNR 215/221/1	Umywalka pojedyncza porcelanowa "50" z syfonem	szt	1
1.41	KNRW 215/230/5	Postument porcelanowy do umywalk	kpl	1
1.42	KNRW 215/137/3	Bateria umywalkowa jednouchwykowa stojąca, Dn-15-mm	szt	1
1.43	KNRW 402/150/3	Przepływowy ogrzewacz wody 3,7 kW 230 V montaż	szt	1
1.44	KNNR 4/417/2	Grzejniki aluminiowe - montaż grzejnika z wcześniejszego demontażu	kpl	1
1.45	KNR 402/514/6	Próba szczelności grzejnika, powierzchnia ogrzewalna do 5.0-m2	szt	1
1.46	KNR 202/1219/6	Poręcze i chwytły dla osób niepełnosprawnych 3 szt. (1 szt. składana przy misce ustęp. mocowana do ściany , 1 szt. na stałe mocowana do podłogi i ściany, 1 szt przy umywalce)	szt	3
1.47	KNR 508/504/4	Montaż na suficie opraw oświetleniowych typu LED/60W/230V 60x60 cm IP44 biały	szt	1
1.48	KNNR 5/308/3	Gniazda instalacyjne wtyczkowe, podwójne łazienkowe	szt	1
1.49	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż uchwyty na papier toaletowy stal nierdzewna	szt	1
1.50	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż uchwyty na papier stal nierdzewna	szt	1
1.51	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż pojemnika na szczotki WC stal nierdzewna	szt	1
1.52	KNBK 21/16/3 (5)	Montaż lustra nad umywalką 60x80 cm	szt	1
1.53	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż kosza na śmieci 60 l stal nierdzewna	szt	1
2	Element	Łazienka męska		
2.1	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Ściana wejściowa 2,2*2,5-(0,9*2)	3,700000	
		Lewa strona 3,5*2,5	8,750000	
		Prawa strona 3,5*2,5	8,750000	
		Ściana na wprost 2,2*2,5	5,500000	
		RAZEM:	26,700000	m2 26,700
2.2	KNR 401/701/6	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5-m2, z zaprawy cementowej	m2	26,70
2.3	KNR 404/1006/3	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt	3
2.4	KNR 401/427/7	Rozebranie ścianek działowych z mdfu		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,2*2,5	5,500000	
		1,3*2,5	3,250000	
		RAZEM:	8,750000	m2 9
2.5	KNR 402/235/8	Demontaż miską ustępowej	kpl	1
2.6	KNR 402/235/2	Demontaż bidetu	kpl	1
2.7	KNR 402/132/1	Demontaż baterii umywalkowej.	szt	1
2.8	KNR 402/235/6	Demontaż umywalki	kpl	1
2.9	KNRW 402/521/1	Demontaż grzejnika	kpl	1

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.10	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie cementowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Posadzka 3,5*2,2		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.11	KNR 401/804/7	Zerwanie posadzki cementowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.12	KNR 401/108/15	Wywóz samochodami skrzyniowymi, do 1-km, gruz z konstrukcji żelbetowych i żwirobetonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7*0,05		0,385000
		26,7*0,03		0,801000
		RAZEM:		1,186000
			m3	1,186
2.13	KNR 401/108/16	Wywóz samochodami skrzyniowymi, na każdy następny 1-km, gruz (kol.13-15) Krotność=9,00		
			m3	1,186
2.14	KNRW 202/1026/1 (1)	Ościeżnice regulowane przylgowe lakierowane w kolorze dopasowanym do wnętrza sali. (z trzema zawiasami)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Pow. ościeżnicy 0,5*2*0,9+0,5*4*2		4,900000
		RAZEM:		4,900000
			m2	4,900
2.15	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe łazienkowe, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe z otworami wentylacyjnymi na dole (mocowanie na trzy zawiasy)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,9*2,1		1,890000
		RAZEM:		1,890000
			m2	1,890
2.16	KNRW 402/217/7	Wymiana wpustu ściekowego, podłogowego Fi-50-mm		
			szt	1
2.17	KNR 402/237/3	Przeczyszczenie podejścia odpływowego, i-do 80mm od wpustu posadzkowego.		
			szt	1
2.18	KNR 23/2611/1	Przygotowanie, oczyszczenie mechaniczne i zmycie		
		Wyliczenie ilości robót:		
		26,7+7,7		34,400000
		RAZEM:		34,400000
			m2	34,400
2.19	KNNRS 2/1101/1 (1)	Podkłady, betonowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7*0,05		0,385000
		RAZEM:		0,385000
			m3	0,385
2.20	KNBK 8/101/21	Dodanie do betonu środków wodoszczelnych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.21	KNNR 2/1207/1	Samopoziomujący podkład podłogowy - pod posadzki z kamieni sztucznych (1- i 2-warstwowy), zespolony grubości 5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.22	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem gruntującym		
			m2	7,7
2.23	KNR 202/1118/1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.24	KNR 202/1118/10	Posadzki wielobarwne z płytek gresowych układanych na klej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.25	ORGB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym		
		Wycieszenie ilości robót:		
		26,7		26,700000
		RAZEM:		26,700000
			m2	26,70
2.26	KNR 202/829/1	Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
		Wycieszenie ilości robót:		
		26,7		26,700000
		RAZEM:		26,700000
			m2	26,700
2.27	KNR 202/829/7	Licowanie ścian płytkami na klej, metoda kombinowana		
		Wycieszenie ilości robót:		
		26,7		26,700000
		RAZEM:		26,700000
			m2	26,700
2.28	KNBK 16/314/1 (1)	Szlifowanie krawędzi płytek w narożu	m	2,5
2.29	KNR 202/617/12 (1)	Wypełnienie naroży masą silikonową na łączeniu posadzka - ściana		
		Wycieszenie ilości robót:		
		2,2+3,5+2,2+3,5		11,400000
		RAZEM:		11,400000
			m	11,400
2.30	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie sufitu preparatem gruntującym		
		Wycieszenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.31	KNR 202/815/6	Gładz gipsowa na sufitach z płyt g-k, 2-warstwowa		
		Wycieszenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.32	ORGB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie sufitu preparatem gruntującym		
		Wycieszenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.33	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne		
		Wycieszenie ilości robót:		
		7,7		7,700000
		RAZEM:		7,700000
			m2	7,700
2.34	KNNR 7/507/4	Drobne elementy aluminiowe, progi i listwy osłaniające		
		Wycieszenie ilości robót:		
		1		1,000000
		RAZEM:		1,000000
			m	1
2.35	KNR 217/137/1	Demontaż i montaż nowego wentylatora łazienkowego z wyłącznikiem czasowym	szt	1
2.36	KNRW 403/1135/4	Demontaż opraw oświetleniowych	kpl	3
2.37	KNRW 403/1122/1	Demontaż gniazd wtyczkowych i przełączników	szt	2
2.38	KNRW 402/141/1	Demontaż elektrycznego przepływowego podgrzewacza wody	szt	1
2.39	KNR 14/2010/1 (1)	Ścianki działowe systemowe/kabiny sanitarne/ kompletne z drzwiami i zamkami (Kabiny z płyty hpl wodoodpornej z okuciami ze stali nierdzewnej - w tym 2 szt drzwi z hpl) - wysokość ścianki 2,5 m		
		Wycieszenie ilości robót:		
		2,2*2,5		5,500000
		1,3*2,5		3,250000
		RAZEM:		8,750000
			m2	8,750
2.40	KNR 215/224/3	Ustępy pojedyncze, z płuczką z porcelany - kompakt	kpl	1
2.41	KNR 215/221/1	Umywalka pojedyncza porcelanowa "50" z syfonem	szt	1

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.42	KNRW 215/230/5	Postument porcelanowy do umywalek	kpl	1
2.43	KNRW 215/137/3	Bateria umywalkowa jednouchwytowa stojąca, Dn-15-mm	szt	1
2.44	KNRW 402/150/3	Przepływowy ogrzewacz wody 3,7 kW 230 V montaż	szt	1
2.45	KNR 215/227/1	Bidety z baterią i syfonem	kpl	1
2.46	KNNR 4/417/2	Grzejniki aluminiowe - montaż grzejnika z wcześniejszego demontażu	kpl	1
2.47	KNR 402/514/6	Próba szczelności grzejnika, powierzchnia ogrzewalna do 5.0-m2	szt	
2.48	KNR 508/504/4	Montaż na suficie opraw oświetleniowych typu LED/60W/230V 60x60 cm IP44 biały	szt	3
2.49	KNNR 5/308/3	Gniazda instalacyjne wtyczkowe, podwójne łazienkowe	szt	1
2.50	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż uchwytów na papier stal nierdzewna	szt	1
2.51	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż uchwytów na papier toaletowy stal nierdzewna	szt	1
2.52	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż pojemnika na szczotki WC stal nierdzewna	szt	1
2.53	KNBK 21/16/3 (5)	Montaż lustra nad umywalką 60x80 cm	szt	1
2.54	KNBK 21/16/1 (1)	Montaż kosza na śmieci 60 l stal nierdzewna	szt	1